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CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO
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PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  7,187,015.87  2,900,488.15  10,087,504.02  9,913,244.59  9,913,244.59  402.76

LEGISLACIÓN  2,183,098.91  5,740.36  2,188,839.27  2,188,839.27  2,188,839.27  0.001-1

JUSTICIA  125,440.00  31,715.78  157,155.78  123,555.78  123,555.78  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  3,428,439.73  2,427,755.74  5,856,195.47  5,717,805.47  5,717,805.47  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  1,450,037.23  435,276.27  1,885,313.50  1,883,044.07  1,883,044.07  402.761-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  2,866,736.17 -1,069,910.21  1,796,825.96  1,509,667.54  1,509,667.54  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  140,000.00  1,750.00  141,750.00  141,750.00  141,750.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  2,300,016.17 -1,097,140.21  1,202,875.96  915,717.54  915,717.54  0.002-2

SALUD  100,800.00  25,200.00  126,000.00  126,000.00  126,000.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  325,920.00  280.00  326,200.00  326,200.00  326,200.00  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  669,184.61  3,500.00  672,684.61  669,026.32  669,026.32  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  182,000.00  3,500.00  185,500.00  182,250.00  182,250.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  487,184.61  0.00  487,184.61  486,776.32  486,776.32  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  1,230,388.83  546.00  1,230,934.83  1,230,388.80  1,230,388.80  546.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 1,230,388.83  546.00  1,230,934.83  1,230,388.80  1,230,388.80  546.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  2,313,879.97  2,313,879.97  2,308,871.16  2,308,871.16  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  2,313,879.97  2,313,879.97  2,308,871.16  2,308,871.16  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  27,632,985.79  27,632,985.79  26,813,385.74  26,813,385.74  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  25,832,590.78  25,832,590.78  25,832,590.17  25,832,590.17  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  1,728,455.91  1,728,455.91  908,969.07  908,969.07  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  71,939.10  71,939.10  71,826.50  71,826.50  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  464,042.30  464,042.30  463,535.07  463,535.07  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  342,052.63  342,052.63  341,545.40  341,545.40  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  121,989.67  121,989.67  121,989.67  121,989.67  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  25,794,530.58 -25,371,464.50  423,066.08  285,583.49  285,583.49  137,482.59

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  285,583.49  285,583.49  285,583.49  285,583.49  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 25,794,530.58 -25,657,047.99  137,482.59  0.00  0.00  137,482.594-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  37,747,856.06  6,874,067.50  44,621,923.56  43,193,702.71  43,193,702.71  138,431.35
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